ПРОТОКОЛ
от 02 сентября 2011 года №7

Заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит»

(далее – СРО НП «Югэнергоаудит»)

Основание  созыва  Совета  –  решение  Председателя  Совета  СРО НП «Югэнергоаудит»
Кузина Т.А. (согласно п. 9.3.Устава СРО НП «Югэнергоаудит»).

Место  проведения  заседания  Совета  -  Российская  Федерация,  Республика  Адыгея,
Тахтамукайский район, пгт. Яблоновский, ул. Дорожная, 1/е.

Проводил  заседание  Совета  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  –  Председатель  Совета
СРО НП «Югэнергоаудит» Кузин Т.А.

Из 5 членов Совета СРО НП «Югэнергоаудит» присутствовали 5:
1. Кузин Тимофей Александрович (ООО «Строй-Групп»);
2. Канданов Денис Адольфович (ЗАО «Диксон»);
3. Дадамян Нельсон Ашотович (ООО ПКФ «Севкавэнергострой»);
4. Перов Кирилл Владимирович (ООО «Стройтехмонтаж»);
5. Икономиди Виктор Юрьевич (ООО «Каркас-Строй» по доверенности б/н от 27.06.2011г.).

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
1. Пелькин Станислав Александрович – Директор СРО НП «Югэнергоаудит».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председателя Совета СРО НП «Югэнергоаудит», который сообщил, что 5 из

5 членов Совета СРО НП «Югэнергоаудит» участвуют в заседании, заседание Совета СРО НП
«Югэнергоаудит» правомочно.

Председатель  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  объявил  заседание  Совета  СРО  НП
«Югэнергоаудит» открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ:  Председателя  Совета  СРО  НП  «Югэнергоаудит»,  который  предложил

утвердить повестку дня из 2 вопросов:
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня из 2 вопросов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Совета СРО НП «Югэнергоаудит».
2. О  принятии  новых  членов  в  СРО НП  «Югэнергоаудит»  с  выдачей  Свидетельства,

подтверждающего  право  организации  осуществлять  деятельность  в  области  энергетического
обследования,  в  связи  с  внесением  НП  «Югэнергоаудит»  в  Государственный  реестр
саморегулируемых организаций Министерства энергетики РФ (регистрационный номер СРО-Э-
104 от 27.07.2011г.).

ПО  ПЕРВОМУ  ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ  ДНЯ  «Об  избрании  секретаря  заседания
Совета СРО НП «Югэнергоаудит»  СЛУШАЛИ:Председателя Совета СРО НП «Югэнергоаудит»
Кузина Т.А., который предложил членам Совета СРО НП «Югэнергоаудит» избрать секретарем
настоящего заседания Совета СРО НП «Югэнергоаудит» - Канданова Дениса Адольфовича.

Возражений от Канданова Д.А. не поступило.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать  секретарем  заседания  Совета  СРО  НП  «Югэнергоаудит»
Канданова Дениса Адольфовича.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «О принятии новых членов в СРО НП
«Югэнергоаудит» с выдачей Свидетельства, подтверждающего право организации осуществлять
деятельность в области энергетического обследования, в связи с внесением НП «Югэнергоаудит» в
Государственный  реестр  саморегулируемых  организаций  Министерства  энергетики  РФ
(регистрационный  номер  СРО-Э-104  от  27.07.2011г.)»  СЛУШАЛИ: Директора  СРО  НП
«Югэнергоаудит»  Пелькина  Станислава  Александровича,  который  доложил  присутствующим о
поступивших заявлениях о приеме в члены СРО НП «Югэнергоаудит» с выдачей Свидетельства,
подтверждающего  право  организации  осуществлять  деятельность  в  области  энергетического
обследования,  от  следующих  кандидатов  в  члены  СРО  НП  «Югэнергоаудит»:  Общество  с
ограниченной  ответственностью  «Строй-групп»  (ОГРН  1022301190009),  Общество  с
ограниченной  ответственностью  «Стройпрогресс»  (ОГРН  1062310037536),  Общество  с
ограниченной  ответственностью  производственно-коммерческая  фирма  «Севкавэнергострой»
(ОГРН 1082309002192), Общество с ограниченной ответственностью «Энергостройпроект» (ОГРН
1082309004898),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Южэлектросетьстрой»  (ОГРН
1112309000154),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «ПСК  «ДОН»  (ОГРН
1096195004949), Общество с ограниченной ответственностью «СевКавЭнергоСпецСтрой» (ОГРН
1102308009011),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Мегастрой»  (ОГРН
1052305772870),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «СтройЭлектроГрупп»  (ОГРН
1082312000825),  Закрытое  акционерное  общество  «СевЗапЭнергоСтройМонтаж»  (ОГРН
1117847125868),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Каркас-Строй»  (ОГРН
1102310002189),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «МонтажТехСтрой»  (ОГРН
1102312018005),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «КЭМОС»  (ОГРН
1072308013601),Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Кабельные  системы»  (ОГРН
1072312011727), Общество с ограниченной ответственностью «Антикор» (ОГРН 1022301190163),
Общество  с  ограниченной  ответственностью «ВЕКстрой»  (ОГРН 1082310000673),  Общество  с
ограниченной  ответственностью  «Квадр»  (ОГРН  1022303446000),  Общество  с  ограниченной
ответственностью  «ГарантСтрой-Юг»  (ОГРН  1082312002630),  Общество  с  ограниченной
ответственностью  «ВиватСтрой»  (ОГРН  1102311000220),  Общество  с  ограниченной
ответственностью  Специализированное  пуско-наладочное  сервисное  предприятие
«Краснодарспецсервис»  (ОГРН  1022301623409),  Общество  с  ограниченной  ответственностью
«ВиОл»  (ОГРН  1040000528764),  Общество  с  ограниченной  ответственностью
«ГеоСтройИнжиниринг»  (ОГРН  1062311033047),  Общество  с  ограниченной  ответственностью
«Кубань Строй» (ОГРН 1102356000218), Закрытое акционерное общество «Гражданстройпроект»
(ОГРН  1102309001574),  Закрытое  акционерное  общество  «Диксон»  (ОГРН1022301190020),
Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Мастер»  (ОГРН  1112312003594),  Общество  с
ограниченной  ответственностью  «Стройтехмонтаж»  (ОГРН  1052307226872),  Общество  с
ограниченной ответственностью «Телеком-Монтаж-Юг» (ОГРН 1022301221931), а так же доложил
о  результатах  рассмотрения  представленных  документов  Специализированным  органом  по
контролю за соблюдением членами Саморегулируемой организации Некоммерческой организации
«Югэнергоаудит» требований Стандартов и Правил саморегулирования, утвержденных в СРО НП
«Югэнергоаудит» и результатах проверки достоверности этих сведений.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2

ПОСТАНОВИЛИ: Принять  в  состав  членов  СРО  НП  «Югэнергоаудит»  с  выдачей
Свидетельства,  подтверждающего  право  организации  осуществлять  деятельность  в  области
энергетического обследования, следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-групп» (ОГРН 1022301190009);
2. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Стройпрогресс»  (ОГРН

1062310037536);
3. Общество с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма

«Севкавэнергострой» (ОГРН 1082309002192);
4. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Энергостройпроект»  (ОГРН

1082309004898);
5. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Южэлектросетьстрой»  (ОГРН

1112309000154);
6. Общество с ограниченной ответственностью «ПСК «ДОН» (ОГРН 1096195004949)
7. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «СевКавЭнергоСпецСтрой»  (ОГРН

1102308009011);
8. Общество с ограниченной ответственностью «Мегастрой» (ОГРН 1052305772870);
9. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «СтройЭлектроГрупп»  (ОГРН

1082312000825);
10. Закрытое  акционерное  общество  «СевЗапЭнергоСтройМонтаж»  (ОГРН

1117847125868);
11. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Каркас-Строй»  (ОГРН

1102310002189);
12. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «МонтажТехСтрой»  (ОГРН

1102312018005);
13. Общество с ограниченной ответственностью «КЭМОС» (ОГРН 1072308013601);
14. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Кабельные  системы»  (ОГРН

1072312011727);
15. Общество с ограниченной ответственностью «Антикор» (ОГРН 1022301190163);
16. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКстрой» (ОГРН 1082310000673);
17. Общество с ограниченной ответственностью «Квадр» (ОГРН 1022303446000);
18. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «ГарантСтрой-Юг»  (ОГРН

1082312002630);
19. Общество с ограниченной ответственностью «ВиватСтрой» (ОГРН 1102311000220);
20. Общество с ограниченной ответственностью Специализированное пуско-наладочное

сервисное предприятие «Краснодарспецсервис» (ОГРН 1022301623409);
21. Общество с ограниченной ответственностью «ВиОл» (ОГРН 1040000528764);
22. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «ГеоСтройИнжиниринг»  (ОГРН

1062311033047);
23. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Кубань  Строй»  (ОГРН

1102356000218);
24. Закрытое акционерное общество «Гражданстройпроект» (ОГРН 1102309001574);
25. Закрытое акционерное общество «Диксон» (ОГРН 1022301190020);
26. Общество с ограниченной ответственностью «Мастер» (ОГРН 1112312003594);
27. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Стройтехмонтаж»  (ОГРН

1052307226872);
28. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Телеком-Монтаж-Юг»  (ОГРН

1022301221931).

Председатель Совета _________________________ Т.А. Кузин

Секретарь Совета ___________________________ Д.А. Канданов

3